
Distanze Orario di passaggio
Quota Località Note par- per- da per- km / h

ziali corse correre 42 44 46

PROVINCIA DI VERONA

63 VERONA # Fiera 0.0 0.0 17.0 00:00:00 00:00:00 00:00:00

63 Piazzale Porta Nuova ; Circ. Raggio di Sole 1.5 1.5 15.5 00:01:41 00:01:37 00:01:34

58 Ponte Aleardi ; v.Torbido 1.4 2.9 14.1 00:03:11 00:03:05 00:02:58

72 via Caroto : 2.1 5.0 12.0 00:05:51 00:05:37 00:05:25

277 Torricelle : v.S.Giuliana 4.5 9.5 7.5 00:16:20 00:15:22 00:14:30

97 via Marsala ; v.Nievo 3.3 12.8 4.2 00:19:53 00:18:47 00:17:49

61 Ponte della Vittoria : C.so Cavour-C.so Castelvecchio 2.0 14.8 2.2 00:21:56 00:20:46 00:19:44

64 Piazza Santo Spirito : v.d.Valverde 1.3 16.1 0.9 00:23:31 00:22:17 00:21:12

62 Corso Porta Nuova : 0.6 16.7 0.3 00:24:08 00:22:53 00:21:46

60 VERONA # Arena - Piazza Bra 0.3 17.0 0.0 00:24:27 00:23:11 00:22:04

NOTES:

First rider start: about 13:40

Last rider finish: about 17:15

Split time: 

km 9.5 - Torricelle

Gran Premio della Montagna:

km 9.5 - Torricelle - m 277  (4ª cat.)

Tappa

21
cronotabella

Cronometro Individuale

VERONA (Fiera) - VERONA (Arena)
km 17.0
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